12 MEIA MARATONA UNA-SE A SAUDE

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num.
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Nome

LUIS AUGUSTO DE PAULA
NOGUEIRA

FILIPE HENRIQUE SILVA FERREIRA
RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA
JOSE LUCAS DE OLIVEIRA
ROBERT MARQUES

MATHEUS HENRIQUE SECUNDINO
DE OLIVEIRA

GUSTAVO OLIVEIRA GONTIJO
PEDRO HENRIQUE SILVA

TIAGO
CARLOS MAGNO DOS SANTOS

REINALDO FELIPE

RAFAEL ALVES MAGALHAES

EDUARDO AUGUSTO PIRES RIBEIRO
CARLOS MAGNO

RAMON LEONIDAS DUARTE SILVA

PAULINO FELIX COSTA

EDILSON SANTOS

ALIRIO JOSE CAMARGOS

RAFAEL GONGALVES DE ANDRADR
RICARDO ARON ALVES

LUIS CARLOS SILVEIRA

WESLEY OLIMPIO FERREIRA
EWERTON SANTOS BRANDAO

JOSE FABIANO LOPES DA SILVA
LUCAS ACACIO SOUZA

SERGIO RODRIGUES DA COSTA
JUNIOR

WOLIDAS COUTO
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Equipe

CORREBOMBD

SESC
STUDIO EXITO
CORREBOMBD

BOM DESPACHO
CORREBOMBD

ARARUNNERS

VIDROMAT BOM
DESPACHO

VIDROMAT BOM
DESPACHO

ADRENALINA
VIDROMAT BOM
DESPACHO
VDM - VIDROMAT

ARARUNNERS/ADRENALIN
A

CORREBOMBD

CORREBOMBD
CORREBOMBD
COMITIVA RUNNING

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FENO SANTA HELENA
CORREBOMBD

SERGIO RODRIGUES
DERMATOLOGIA

GC RUNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:30 13,34
00:04:55 12,21
00:04:56 12,17
00:04:56 12,15
00:05:24 11,11
00:05:31 10,88
00:05:43 10,50
00:05:48 10,35
00:05:51 10,26
00:06:03 9,91
00:06:10 9,72
00:06:35 9,12
00:06:35 9,11
00:07:54 7,59
00:04:21 13,79
00:04:26 = 13,51
00:04:33 13,21
00:04:34 13,13
00:05:06 11,76
00:05:12 11,54
00:05:14 11,46
00:05:23 11,13
00:05:27 11,01
00:05:42 10,52
00:05:48 10,35
00:05:49 10,31
00:05:49 10,31

Pagina;

Tempo

00:44:58

00:49:08
00:49:18
00:49:22
00:54:00

00:55:10

00:57:10
00:57:57

00:58:28

01:00:33

01:01:42
01:05:46

01:05:53

01:19:03

00:43:31

00:44:24
00:45:26
00:45:42
00:51:01
00:52:00
00:52:22
00:53:55
00:54:29

00:57:01
00:57:59

00:58:11

00:58:12



12 MEIA MARATONA UNA-SE A SAUDE

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe
Masculino de 30 até 39 anos 14 352 LUCAS CAETANO RODRIGUES DA CONSULTORIO SERGIO
COSTA RODRIGUES
15 339 JOSE ARNALDO DA SILVA JUNIOR CORREBOMBD
16 337 JOAO PAULO GONGALVES
17 395 LUIS FERNANDO TEIXEIRA CAMPOS
18 68 LEONARDO ANTONIO SANTOS BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA
Masculino de 40 até 49 anos
1 319 CICERO MARCELINO GOMES ADRENALINA ASSESSORIA
2 394 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA ACADEMIA ESTACAO
TRAINING
3 396 RODRIGO OTAVIO DOS SANTOS R.O.TREINAMENTOS/PREF
EITURA DE BOM
DESPACHO
4 309 ANDERSON RODRIGUES CORREBOMBD
5 371 ORLANDO CAMPOS CANCADO
6 346 LEANDRO LUZIA MESQUITA LOJAS TOP10
7 314 BRUNO GRECCO E MELO BORA / UNA BD
8 338 JONADABE THOMAZ AQUINO CORREBOMBD
9 381 RENATO DE CASTILHO GOMIDES PREFEITURA DE BOM
DESPACHO
10 335 IGOR DE CASTRO GUETTI CORREBOMBD
Masculino de 50 até 59 anos
1 344 JULIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOMBD
2 374 PEDRO RUBENS TEIXEIRA
3 322 CLEBER GERALDO DINIZ SUPERANDO LIMITES
4 321 CLAUDIO ANTONIO MENDES RM ASSESSORIA
ESPORTIVA
5 361 MARCOS DA SILVA ERNESTO NAO TEM
Masculino de 60 ANOS
ACIMA
1 393 IRLEY MELKIADES BAMBUI
2 330 FERNANDO CABRAL PREFEITURA DE BOM
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DESPACHO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:06 9,84
00:06:12 9,68
00:06:28 9,28
00:06:52 8,75
00:07:04 8,50
00:04:29 13,39
00:05:02 11,93
00:05:02 11,92
00:05:07 11,72
00:05:12 11,54
00:05:23 11,15
00:05:27 11,02
00:05:56 = 10,10
00:06:04 9,89
00:06:18 9,53
00:04:34 13,16
00:05:19 11,28
00:05:35 10,73
00:05:41 10,55
00:07:16 8,25
00:04:25 13,58
00:07:01 8,55

Pagina;

Tempo

01:00:59

01:01:58
01:04:41
01:08:36

01:10:35

00:44:48
00:50:17

00:50:19

00:51:11
00:52:00
00:53:49
00:54:27
00:59:25
01:00:39

01:02:56

00:45:36
00:53:11
00:55:54
00:56:51

01:12:44

00:44:11

01:10:10



